
BesluitK-z 2023-120

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 4 juli 2023, kenmerk
27ts.9t2023000936;

BESLUITEN

1. kennis te nemen van de Bestuursrapportage 2023;

2. in te stemmen met de 6e wijziging van de Begroting2023

Assen, 27 september 2023

Provinciale Staten voornoemd,

, voorzitter , griffier

md/coll.


